
РЕШЕНИЕ № 215 
30.09.2021 год. 

 
Промяна на Раздел 3, т. 1 от Програмата за придобиване, управление и разпореждане 

с общинска собственост за 2021 г. (Самостоятелен обект с идентификатор 
14218.550.281.3.77 по КК на гр.Габрово, бул. ”Трети март” № 25) 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 от ЗОС и чл. 2а, ал. 2 от 

НРПУРОИ на Общински съвет – Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Да се извади от Програмата за придобиване, управление и разпореждане с 

общинска собственост за 2021 г. на Община Габрово, Раздел 3 „Имоти – частна 
общинска собственост, определени за продажба по реда на чл. 35 и учредяване на 
право на строеж по чл. 37 от ЗОС“, в т. 1 „Продажба на урегулирани поземлени имоти 
и сгради“, № 1.9 „Самостоятелен обект с идентификатор 14218.550.281.3.77 по КК на 
гр. Габрово, със ЗП 96.56 кв.м., заедно с 1.59 % ид. части от общите части на сградата 
и правото на строеж върху общинска земя, бул. ”Трети март” № 25, с предназначение 
– За търговски обект“. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово да открие процедура за провеждане на 
публичен търг за отдаване на имота под наем, по реда на Глава шеста от НРПУРОИ, в 
едномесечен срок след влизане в сила на решението.  
 
Приложение: Схема от СГКК.   
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 
 


